
SALT design 
 

CHUNKY ENGØYLUE 
 
 
 

 
 
 
 

Størrelser: (XS/S) M/L  

Hodeomkrets: (53-56) 57-63 cm 

Hel lengde: (23 cm med 8 cm brettekant) 24 cm med 8 cm brettekant 

Strikkefasthet: 10 x 10 cm = 20 masker x 30 pinner i glattstrikk på pinne 3,5 

Veiledende pinner: Rundpinne 3,5 mm (40 cm) og rundpinne 3,5 mm (60 cm) eller 3,5 mm settepinner 

Materialer: (50) 50 g Sandnesgarn Kos og (50) 50 g Sandnesgarn Tynn Silk Mohair.  
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Oppskrift 

Arbeidet strikkes nedenfra og opp. Bytt fra pinne 40 cm til pinne 60 cm (magic loop) etterhvert som 

det felles masker. 

 

Forklaringer til fellinger: 

Strikk 2 masker r sm: Gå inn i 2 masker samtidig og strikk rett, slik at en maske felles. 

Strikk 2 masker vridd r sm: Gå inn i begge de 2 første maskene fra høyre og trekk garnet gjennom 

fra baksiden. En maske er nå fellet. 

Strikk 2 masker vridd vr sm: Legg garnet over pinnen, gå inn i den 2. masken fra baksiden (fra 

venstre mot høyre) og opp gjennom den første masken. Garnet hentes opp og trekkes gjennom de to 

maskene. En maske er nå fellet. 

Strikk 2 masker vr sm: Strikk 2 masker strikkes vrang i ett, slik at en maske felles.  

 

Lue: 

Legg opp (72) 80 masker på pinne 3,5. Strikk ribb 1 rett, 1 vrang til arbeidet måler (29) 30 cm, eller til 

ønsket lengde.  

 

Fellinger: 

Sett 1 maskemarkør rundt den første masken (rett). *Strikk (18) 20 masker ribb og sett en ny 

maskemarkør i den neste rette masken. * Gjenta totalt 4 ganger. Du har nå 4 markerte masker med lik 

avstand mellom hver markør.  

 

Videre fortsettes det med ribb (1r/1vr) samtidig som det felles til avlukning på luen. Pass på å tilpasse 

rette/vrange masker i fellingene.  

 

 

Videre felles det slik: 

 

**  * Strikk første merkemaske rett. Strikk 2 masker r sm. Strikk ribb, avslutt med en vrang maske frem 

til det gjenstår 2 masker før neste merkemaske. Strikk disse to maskene vridd r sm.* Fortsett fra * til * 

ut runden, til det er fellet til sammen 8 masker.  

 

Strikk 1 runde ribb. På neste runde felles det igjen slik: * Strikk merkemasken rett. Strikk de neste 2 

maskene vridd vrang sm. Strikk ribb, avslutt med en rett maske, frem til det gjenstår 2 masker før 
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neste merkemaske. Strikk disse 2 maskene vrang sm. * Fortsett fra * til * ut runden, til det er fellet til 

sammen 8 masker. ** 

 

Fortsett å strikke fra ** til ** totalt 6 ganger. På neste pinne strikkes 8 fellinger. Det skal nå være 16 m 

på pinnen. På neste runde felles det slik: Strikk *2 masker r sm*, gjenta ut runden. Klipp tråden, trekk 

den løse tråden gjennom de resterende 8 maskene og snurp.  

 

Fest løse tråder, og voila, luen er ferdig! 

 

 

NB! Pass på å feste den nedre tråden på innsiden av oppbrettskanten, slik at den ikke vises når 

innsiden brettes utover.  

 

 
 

 
 
 

Oppskrift av Agnethe Cederløv, Copyright© 2025, versjon 2 (10.03.25).  
Oppskriften er kun til privat bruk. 

Oppskriften er gratis og kan hentes ned fra mitt nettsted www.aggisdiy.com (www.saltdesign.no).  
Legg gjerne igjen en kommentar med bilder av din versjon av luen. 
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